ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	07 августа 2014 года

	№ 106/01

с.Уинское

	Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района Пермского края

В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Закона Пермского края от 20.02.2007 № 4-ПК «О территориальных избирательных комиссиях Пермского края» и на основании протокола № 2 от 07 августа 2014 года счетной комиссии о результатах голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии  Уинского муниципального района Пермского края, территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района Пермского края Зелёнкину Оксану Тангимаевну, 1975 года рождения, образование высшее, работающую в МБОУ «Ломовская средняя общеобразовательная школа» учителем информатики, предложенную в состав территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района собранием избирателей по жительства.

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Пермского края.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.
Председатель комиссии                                                         Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии                                                               О.Т.Зелёнкина